
ZARZĄDZENIE NR 237/24 
WÓJTA GMINY STARGARD 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Uchwały Rady Gminy 
Stargard w sprawie „Rocznego programu współpracy Gminy Stargard z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 
oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXII/159/16 Rady Gminy Stargard z dnia 25 listopada 
2016 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  –  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, których celem jest zebranie propozycji, uwag i opinii dotyczących projektu Uchwały Rady 
Gminy Stargard w sprawie „Rocznego programu współpracy Gminy Stargard z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”. 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt „Rocznego programu współpracy Gminy Stargard 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2025”. 

§ 2. Określa się: 

1. Termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 23 października 2024 r. 

2. Termin zakończenia konsultacji na dzień 6 listopada 2024 r. 

3. Zasięg terytorialny przeprowadzonych konsultacji obejmuje teren gminy Stargard. 

§ 3. 1. Formy przeprowadzenia konsultacji społecznych: 

a) opublikowanie projektu „Rocznego programu współpracy Gminy Stargard z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025” na stronie internetowej 
gminy Stargard  pod adresem www.gmina.stargard.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, 

b) bezpośrednie spotkanie z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. 

2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie imiennego wyrażenia opinii na formularzu 
konsultacji, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Formularz konsultacji zostanie opublikowany na stronie internetowej gminy Stargard pod adresem 
www.gmina.stargard.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, ponadto dostępny będzie w biurze obsługi 
interesanta Urzędu Gminy Stargard, Rynek Staromiejski 5, w godzinach pracy Urzędu tj. od poniedziałku do 
piątku od 7.30 do 15.30. 

4. Wypełnione formularze należy składać w terminie określonym w § 2 niniejszego zarządzenia  
w  biurze obsługi interesanta Urzędu Gminy Stargard, Rynek Staromiejski 5, w godzinach pracy Urzędu  
tj. od poniedziałku do piątku od 7.30 do 15.30 lub przesłać pocztą elektroniczną na adres 
sekretariat@gmina.stargard.pl, lub wysłać faksem pod nr tel. 91 561 34 11. 

5. Wyniki konsultacji zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 
Gminy Stargard nie później niż w ciągu 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7045DE6-88C5-4B08-8032-2E6703AF75E8. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy Stargard 
Zastępca Wójta Gminy 

 
 

Łukasz Młynarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7045DE6-88C5-4B08-8032-2E6703AF75E8. Podpisany Strona 2



 
 
 

 
 

 
FORMULARZ KONSULTACJI 

 
dotyczący projektu „Rocznego programu współpracy Gminy Stargard z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” 
 
 
 
 
DANE UCZESTNIKA KONSULTACJI 

 
Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………………... 

 

Nazwa organizacji / podmiotu: ………………………………………………………………………….. 

 

Adres korespondencyjny: ……………………………………………………………………………… 

 

Telefon/ e-mail: ………………………………………………………………………………………… 
 

 

UWAGI DO PROJEKTU UCHWAŁY 

 

Lp. 
Aktualny zapis programu 
(wraz z nr punktu w programie) 

Treść uwagi / Proponowane 

zmiany 
Uzasadnienie  

 

 

 

 
 

 

  

  

 
 
 

  

  
 

 
 

  

 
 

 
 

………………………………  
(data i czytelny podpis) 

 

 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 237/24

Wójta Gminy Stargard 

z dnia 15 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7045DE6-88C5-4B08-8032-2E6703AF75E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 237/24 WÓJTA GMINY STARGARD  z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1


